ТРАБСК1СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ТРАБСКИИ СЕЛЬСКИМ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г. № 37

аг.Трабы, IyeycKi р-н,
Гродзенская вобл.

аг. Трабы, Ивьевский р-н,
Гродненская обл.

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Трабского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Трабский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать следующие избирательные округа по выборам
депутатов Трабского сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва:

ТРАБСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Агрогородок Трабы.
Улицы: Охотничья, Песочная, Советская.
Деревни: Лычковцы, Позняки, Расалыцина.
Количество избирателей - 168.
ТРАБСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Агрогородок Трабы.
Улицы: Виленская, Дружбы, Заречная, Ивана Костюкевича,

Молодежная, Набережная, 50 лет Октября.
Деревни: Бобрики, Дюраны, Дядичи, Заречные Батуки, Ноздраки,

Пелковщина, Ременики, Харитоны.
Количество избирателей - 175.
ТРАБСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Агрогородок Трабы.
Улицы: Бекиша, Коммунистическая, Комсомольская, Новая.
Количество избирателей - 162.
СУРВИЛИШСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
Деревни: Барановичи, Батуки, Гончары, Дворцовщина, Матюки,

Медики, Околица Барановичи, Пецкуны, Сенкиняты, Сурвилишки, Троки,
Ченевичи, Яцковщина.

Хутор Подокупье.
Количество избирателей - 179.

БРАГИНСКИМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
Агрогородок Трабы.
Улицы: Первомайская, Школьная.
Деревни: Богданцы, Борейковщина, Браги, Гаевцы,

Голубицковщина, Дубоносы, Загорцы, Ковали, Кулики, Кутьки,
Ладетеняты, Макары, Полудовщина, Поякунь, Самищи.

Хутора: Альтария, Воровщина, Гаевище, Занемонцы, Сергеевка,
Татарка.

Количество избирателей - 172.
2. Определить место нахождения Трабской сельской избирательной

комиссии по выборам депутатов Трабского сельского Совета депутатов
двадцать девятого созыва: агрогородок Трабы, улица Советская, 14.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «IyeycKi край».

Председатель

Управляющий делами

В.М.Марусова

И.И.Пясецкая